2

Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

РЕШЕНИЕ
21 февраля 2019  года

            № 109/568
станица Выселки
О внесении изменений в решение территориальной избирательной
комиссии Выселковская от 14 апреля 2017 года № 44/237
«О Молодежном Общественном Совете при территориальной

избирательной комиссии Выселковская»
Территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение территориальной избирательной комиссии Выселковская от 14 апреля 2017 года № 44/237 «О Молодежном Общественном Совете при территориальной избирательной комиссии Выселковская», изложить  приложение №2  к решению территориальной избирательной комиссии Выселковская от 14 апреля 2017 г. № 44/237 в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Т.Н. Гришину.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии
Выселковская                                                                    от 21 февраля 2019 г. № 109/568
Состав Молодежного Общественного Совета при
территориальной избирательной комиссии Выселковская

	Ф.И.О.
	Место работы, должность

	1.
	Авдеева Анна Николаевна
	директор МКУ «Молодежный центр» муниципального образования Выселковский район

	2.
	Адвин Софья Александровна
	учитель информатики МБОУ СОШ №2

	3.
	Бойко Анна Владимировна
	Заместитель начальника общего отдела Выселковского сельского поселения муниципального образования Выселковский район

	4.
	Гарамова Ольга Юрьевна
	координатор по работе с молодежью МАКВЗУК «Кинозал Форум»

	5.
	Толокнова Мария Владимировна
	координатор работы с молодежью МКУ «Молодежный центр» муниципального образования Выселковский район

	6.
	Блоха Юлия Петровна
	координатор работы с молодежью МКУ «Молодежный центр» муниципального образования Выселковский район

	7.
	Угнич Алена Викторовна
	координатор работы с молодежью МКУ «Молодежный центр» муниципального образования Выселковский район

	8.
	Широкий Дмитрий Николаевич
	Руководитель МБУ «Аварийно-спасательная служба» муниципального образования Выселковский район